СОВЕТ  КИРБИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422626 с. Кирби,

ул. Лесная, д.1а

тел:   4-38-16

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422626 Хәерби авылы,

Урман  урамы, 1а нчы йорт,

тел:    4-38-16

                                                                     РЕШЕНИЕ

                                                  КАРАР

             № 29                                               от 21 декабря   2020 года

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Кирбинского  сельского поселения

от 12 декабря 2019г № 187 «О бюджете Кирбинского  сельского

поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2020 и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Республики

Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кирбинского сельское поселение Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан», Совет  Кирбинского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан решил:

 1. Внести изменения в расходную часть бюджета сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статья

233

Направление
расходов

КВСР КФС
Р

КЦСР КВР КОСГ
У

Доп ЭК Доп
КР

Доп
ФК

Сумма Распределение по кварталам

1кв 2кв 3кв 4кв
Хоз.расходы 911 0503 9900078050 244 346 346017 301 12111 -28780,42    -28780,42

Транспортные
услуги

911 0503 9900078050 244 222 000000 301 12111 +28780,42    +28780,42

Хоз.расходы 911 0503 9900078050 244 346 346017 301 13599 -24372,10    -24372,10
Транспортные
услуги

911 0503 9900078050 244 222 000000 301 13599 +24372,10    +24372,10

Хоз.расходы 911 0503 9900078050 244 346 346017 301 12770 -958,72    -958,72
Транспортные
услуги

911 0503 9900078050 244 222 000000 301 12770 +958,72    +958,72

Хоз.расходы 911 0503 9900078050 244 346 346017 301 11101 -14400,00  -4400,00 -5000,00 -5000,00
Транспортные
услуги

911 0503 9900078050 244 222 000000 301 11101 +14400,00    +14400,00

Итого

Глава Совета Кирбинского

сельского поселения:                                                 Минбаева.М.Д